
CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ
Praça AdoIfo Ramos da Stive, 51 — Tel-Fax (014) 387-1161- CEP:18.840-000

CNPJnº 49.886.195/0001-08 Sarutaiá- Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 10/2023
CONTRATANTE - CÁMARAMUNICIPALDE SARUTAIÁ

CONTRATADA — ICON SOLUCOES E TECNOLOGIA EM IMPRESSAO LTDA

CNPJ: 12.581.106/0001-05.

OBJETO — LOCAÇÃO DE UMA IMPRESSORA, COM IMPRESSÃO, COPIAS E
DIGITALIZAÇÃO

VIGENCIA - 15/03/2023 a 14/03/202

VALOR MENSAL- R$ 100,00 com franquia de 2000 páginas mês Excedente R$
0,05 por cópia.
VALOR GLOBAL —1.200,00

Fundamento legal — — Inciso II do Artigo 75, da Lei 14.133/2021.

Câmara Municipal de Sarutaiá

Em 15 de março de 2023

BENEDITOãNEÍO
DE PAULA

Presidente da Câmara Municipal



CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ
Praça Adolfo Ramos da Eiiva, 51 - Tei-Fax (014) 387-1161— CEP:18.840—000

CNPJ nº 49. 886.195/0001-08 Sarutaiá— Estado de São Pauio

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 09/2023

CONTRATANTE - CÁMARAMUNICIPALDE SARUTAIÁ

CONTRATADA —GREEN TELECOMUNICACOES LTDA

CNPJ:19.534.139/0001—43
"

OBJETO — Prestação de Serviços com Fibra Óptica de Internet de 500 Mbps
mais 1(um) IP Fixo

VIGÉNCIA — 20/03/2023 a 19/03/2024

VALOR MENSAL: R$ 233,00

VALOR GLOBAL— R$ 2.796,00

Fundamento legal — Inciso II do Artigo 75, da Lei 14.133/2021.

Câmara Municipal de Sarutaiá

Em 16 de março de 2023

( '
x

“,Beneditoâ Paula

Presidente da Câmara Municipal


